TỈNH ỦY HÀ TĨNH

               *

   Số 317 - TB/TU

	        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO
Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY                                                                                                Về việc bố trí Trụ sở làm việc cho Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh
Xét đề nghị của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 16/CV-BCS, ngày 21/3/2017 về việc bố trí trụ sở làm việc cho Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, về nội dung này, Thường trực Tỉnh uỷ có ý kiến:

1. Đồng ý chủ trương bố trí Trụ sở làm việc cũ của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tại địa chỉ: Số 86, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh để bố trí Trụ sở làm việc cho Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.
Giao Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tiến hành các thủ tục để Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tiếp nhận, quản lý và sử dụng.

2. Yêu cầu Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh quản lý, sử dụng hiệu quả tài sản; không nâng cấp mà chỉ tu sửa, mua sắm trang thiết bị thực sự cần thiết, đảm bảo tiết kiệm.

Yêu cầu Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, các cơ quan liên quan thực hiện nghiêm túc nội dung trên, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

	Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)
- BCS Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh,

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh ủy,

- BQL Khu kinh tế tỉnh,

- Lưu.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ
 CHÁNH VĂN PHÒNG

                      Đã ký
Hà Văn Hùng